
Okolo Sedlišť 2021 - Výsledková listina
Pořadí

abs.
Start.
číslo Jméno Příjmení Oddíl Kategorie

Pořadí
v kat. Čas

1 39 Groulík František SK Prima Polička M40-49 1 1:34:42
2 40 Doubek Miloš Čistý sport M40-49 2 1:38:17
3 24 Holec Jiří Cyklo Bendl Vysoké Mýto M19-29 1 1:38:57
4 3 Dittrich Jiří F-bike klub Sádek Polička M30-39 1 1:40:05
5 10 Matějka Radim Cyklo Bendl Vysoké Mýto M19-29 2 1:40:06
6 27 Lidmila Martin Cyklo Ski Polička M19-29 3 1:41:13
7 23 Vejda Michal Prestige cycling team M19-29 4 1:41:30
8 22 Janoušek Tomáš Cyklo Bendl Vysoké Mýto MJ 1 1:43:40
9 26 Svatoš Tomáš Cyklo Ski Polička MJ 2 1:44:59

10 37 Rejfa Josef M30-39 2 1:45:56
11 33 Sirový Aleš Bike klub Svitavy M50-59 1 1:47:30
12 29 Suchánek Josef M50-59 2 1:47:54
13 28 Beránek Jiří Catus Team M30-39 3 1:48:40
14 41 Zedník Pavel Cyklo klub Dalečín M40-49 3 1:50:50
15 38 Balabán Jaroslav AB cyklo sport M40-49 4 1:51:15
16 35 Ohlídal Václav Sportreg Polička M40-49 5 1:51:32
17 9 Pružina Dan Dolní Rožínka M40-49 6 1:55:40
18 11 Šplíchal Jiří CK Cyklo Chlubna Litomyšl M30-39 4 1:56:45
19 5 Srnský Vašek F-bike klub Sádek Polička M40-49 7 1:56:46
20 34 Kabrda Pavel Lísek M40-49 8 1:57:45
21 36 Holec Jaroslav Cyklo Ski Polička M40-49 9 1:57:53
22 21 Stodola Matěj Cyklo Bendl Vysoké Mýto MJ 3 1:58:16
23 20 Štěpánek Petr CK Slovan Mortavská Třebová M50-59 3 2:02:15
24 15 Trávníček Petr F-bike klub Sádek M40-49 10 2:02:16
25 70 Valík Jan Cyklo team Opava M19-29 5 2:03:31
26 13 Zadina Petr KABA sport Chotěboř M50-59 4 2:04:05
27 14 Havran Jiří OCK Osík M30-39 5 2:04:55
28 1 Novotný Radek OCK Osík M50-59 5 2:05:51
29 6 Sedliský Petr Brutal šnek tým Pomezí M50-59 6 2:06:44
30 16 Munzar Jiri Cykloklub Dalečín M40-49 11 2:10:36
31 31 Gross Tomáš M19-29 6 2:12:50
32 30 Smolík Pavel M30-39 6 2:15:30
33 32 Svobodová Ester Ž19-39 1 2:16:00
34 25 Kubínová Eliška Ž19-39 2 2:21:28
35 2 Horáček Martin Vysoké Mýto M30-39 7 2:22:35
36 8 Zedníková Iveta Ely-sportfashion Svitavy Ž19-39 3 2:23:00
37 44 Jindra Marek Mlynářka M40-49 12 2:24:44
38 18 Milada Librová Ž19-39 4 2:34:41
39 42 Roubal Pavel Mlynářka M40-49 13 2:43:40
40 43 Boháč Martin Mlynářka M50-59 7 3:39:00
41 45 Chytka Viktor Mlynářka M30-39 8 3:39:00
42 46 Datinský ml. Pavel Mlynářka M30-39 9 3:44:00
43 19 Bukáček Vojtěch M19-29 7 DNF
44 47 Datinský st. Pavel Mlynářka M50-59 8 DNF
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Okolo Sedlišť 2021 - Výsledky dle kategorií
Pořadí

abs.
Start.
číslo Jméno Příjmení Oddíl Kategorie

Pořadí
v kat. Čas

3 24 Holec Jiří Cyklo Bendl Vysoké Mýto M19-29 1 1:38:57
5 10 Matějka Radim Cyklo Bendl Vysoké Mýto M19-29 2 1:40:06
6 27 Lidmila Martin Cyklo Ski Polička M19-29 3 1:41:13
7 23 Vejda Michal Prestige cycling team M19-29 4 1:41:30

25 70 Valík Jan Cyklo team Opava M19-29 5 2:03:31
31 31 Gross Tomáš M19-29 6 2:12:50
43 19 Bukáček Vojtěch M19-29 7 DNF
4 3 Dittrich Jiří F-bike klub Sádek Polička M30-39 1 1:40:05

10 37 Rejfa Josef M30-39 2 1:45:56
13 28 Beránek Jiří Catus Team M30-39 3 1:48:40
18 11 Šplíchal Jiří CK Cyklo Chlubna Litomyšl M30-39 4 1:56:45
27 14 Havran Jiří OCK Osík M30-39 5 2:04:55
32 30 Smolík Pavel M30-39 6 2:15:30
35 2 Horáček Martin Vysoké Mýto M30-39 7 2:22:35
41 45 Chytka Viktor Mlynářka M30-39 8 3:39:00
42 46 Datinský ml. Pavel Mlynářka M30-39 9 3:44:00
1 39 Groulík František SK Prima Polička M40-49 1 1:34:42
2 40 Doubek Miloš Čistý sport M40-49 2 1:38:17

14 41 Zedník Pavel Cyklo klub Dalečín M40-49 3 1:50:50
15 38 Balabán Jaroslav AB cyklo sport M40-49 4 1:51:15
16 35 Ohlídal Václav Sportreg Polička M40-49 5 1:51:32
17 9 Pružina Dan Dolní Rožínka M40-49 6 1:55:40
19 5 Srnský Vašek F-bike klub Sádek Polička M40-49 7 1:56:46
20 34 Kabrda Pavel Lísek M40-49 8 1:57:45
21 36 Holec Jaroslav Cyklo Ski Polička M40-49 9 1:57:53
24 15 Trávníček Petr F-bike klub Sádek M40-49 10 2:02:16
30 16 Munzar Jiri Cykloklub Dalečín M40-49 11 2:10:36
37 44 Jindra Marek Mlynářka M40-49 12 2:24:44
39 42 Roubal Pavel Mlynářka M40-49 13 2:43:40
11 33 Sirový Aleš Bike klub Svitavy M50-59 1 1:47:30
12 29 Suchánek Josef M50-59 2 1:47:54
23 20 Štěpánek Petr CK Slovan Mortavská Třebová M50-59 3 2:02:15
26 13 Zadina Petr KABA sport Chotěboř M50-59 4 2:04:05
28 1 Novotný Radek OCK Osík M50-59 5 2:05:51
29 6 Sedliský Petr Brutal šnek tým Pomezí M50-59 6 2:06:44
40 43 Boháč Martin Mlynářka M50-59 7 3:39:00
44 47 Datinský st. Pavel Mlynářka M50-59 8 DNF
8 22 Janoušek Tomáš Cyklo Bendl Vysoké Mýto MJ 1 1:43:40
9 26 Svatoš Tomáš Cyklo Ski Polička MJ 2 1:44:59

22 21 Stodola Matěj Cyklo Bendl Vysoké Mýto MJ 3 1:58:16
33 32 Svobodová Ester Ž19-39 1 2:16:00
34 25 Kubínová Eliška Ž19-39 2 2:21:28
36 8 Zedníková Iveta Ely-sportfashion Svitavy Ž19-39 3 2:23:00
38 18 Milada Librová Ž19-39 4 2:34:41
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